
 
 

UCHWAŁA NR LXII/674/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz oraz art. 111 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) – Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2023, zwiększa się 
dochody o kwotę 684.836,68 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 234.086,68 zł oraz zwiększa się 
dochody majątkowe o kwotę 450.750,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2023, zwiększa się wydatki 
o kwotę 684.836,68 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71.170,00 zł oraz zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 613.666,68 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2023 rok nie ulega zmianie. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 6 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR 
LVII/621/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn.: „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2. Zmienia się załącznik nr 7 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn. "Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii„ - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2023 rok” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4001



4. Dodaje się załącznik nr 18 do Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn.: „Dochody z tytułu wpływów z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu 2023 roku na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu" 

- zgodnie z Załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4001



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 27 972,00

0,00 0,00

0,00 27 972,00

0,00 0,00

0,00 27 972,00

700 0,00 28 455,00

0,00 0,00

0,00 28 455,00

0,00 0,00

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 27 972,00

Gospodarka mieszkaniowa 592 600,00 621 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

592 600,00 621 055,00

94 841,37 122 813,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 94 841,37 122 813,37

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4001



0,00 28 455,00

756 0,00 170 888,68

0,00 0,00

0,00 170 888,68

0,00 0,00

0,00 170 888,68

801 0,00 6 771,00

0,00 0,00

0,00 6 771,00

0,00 0,00

0,00 1 521,00

0,00 5 250,00

razem: 0,00 234 086,68

0,00 0,00

600 -3 455 227,00 3 529 086,31

0,00 63 859,31

-3 455 227,00 3 529 086,31

0,00 63 859,31

0,00 63 859,316257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

857 120,00 920 979,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

857 120,00 920 979,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

857 120,00 920 979,31

4 312 347,00 4 386 206,31

Transport i łączność 4 312 347,00 4 386 206,31

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

857 562,01 857 562,01

bieżące 134 780 965,80 135 015 052,48

0960

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 011,96 7 532,96

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

38 047,20 43 297,20

4 467 026,27 4 473 797,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 052,47 399 052,47

399 052,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 052,47

Oświata i wychowanie 4 467 026,27 4 473 797,27

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 170 888,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

61 140 458,00 61 311 346,68

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

61 140 458,00 61 311 346,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

360 000,00 388 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4001



0,00 3 455 227,00

-3 455 227,00 0,00

0,00 10 000,00

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 0,00 108 180,00

0,00 108 180,00

0,00 108 180,00

0,00 108 180,00

0,00 108 180,00

926 0,00 238 710,69

0,00 56 140,69

0,00 238 710,69

0,00 56 140,69

0,00 56 140,696257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

120 000,00 176 140,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 176 140,69

1 120 000,00 1 358 710,69

Kultura fizyczna 1 120 000,00 1 358 710,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 176 140,69

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 820,00 150 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

41 820,00 150 000,00

41 820,00 150 000,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 820,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Pomoc społeczna 41 820,00 150 000,00

220 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 220 160,00

220 160,00 250 160,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 160,00 250 160,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

3 455 227,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 3 455 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4001



0,00 182 570,00

razem: -3 455 227,00 3 905 977,00

0,00 228 180,00

-3 455 227,00 4 140 063,68

0,00 228 180,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 182 570,00

Ogółem: 149 806 032,80 150 490 869,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 321 402,01 4 549 582,01

majątkowe 15 025 067,00 15 475 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 463 840,00 3 692 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4001



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 260,37 371 204,37

Pozostała działalność 193 060,37 229 004,37

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

178 060,37 214 004,37

600 Transport i łączność 19 027 931,45 19 029 959,45

Drogi publiczne powiatowe 5 068 155,83 5 078 155,83

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

5 023 155,83 5 033 155,83

Drogi publiczne gminne 11 095 722,52 11 087 750,52

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

7 891 363,23 7 883 391,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 617 559,82 6 647 559,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 505 080,00 5 535 080,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

738 500,00 768 500,00

710 Działalność usługowa 720 260,90 655 260,90

Plany zagospodarowania przestrzennego 273 443,30 208 443,30

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

248 443,30 183 443,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 507 150,15 3 657 150,15

Ochotnicze straże pożarne 1 480 280,15 1 630 280,1575412

71004

70005

60014

60016

150 000,00

30 000,00

-65 000,00

150 000,00

-65 000,00

-65 000,00

-7 972,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

-7 972,00

Rozdział

01095

Zmiana

35 944,00

35 944,00

2 028,00

35 944,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4001



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

62 019,00 212 019,00

801 Oświata i wychowanie 76 723 179,89 76 729 950,89

Szkoły podstawowe 49 786 731,17 49 793 502,17

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 881 062,96 3 887 833,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 571 016,70 22 606 016,70

Pozostała działalność 2 629 297,35 2 664 297,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

952 777,76 987 777,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 352 399,57 3 380 854,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 745 979,57 1 774 434,57

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 700 910,00 1 729 365,00

926 Kultura fizyczna 3 020 050,53 3 481 689,21

Obiekty sportowe 2 074 100,53 2 087 280,53

M1IUZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

481 275,33 589 455,33

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 590 825,20 1 495 825,20

Zadania w zakresie kultury fizycznej 945 950,00 1 394 408,68

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 448 458,68

181 433 943,77 182 118 780,45Razem:

448 458,68

684 836,68

-95 000,00

92605 448 458,68

92601

92109

90095

80101

108 180,00

6 771,00

28 455,00

461 638,68

13 180,00

35 000,00

28 455,00

28 455,00

35 000,00

35 000,00

150 000,00

6 771,00

6 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4001



dział rozdział nr zadania

Lokalizacja
zadania

inwestycyjnego Rok budżetowy 2023 Budżet gminy
Rządowy Fundusz

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Rządowy Fundusz
Polski Ład Fundusz Sołecki

środki osiedla/
sołectwa inne środki

nazwa zadania

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 368 247,16 368 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
zadania realizowane w ramach IS.

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa powiatowego układu komunikacyjnego
prowadzącego do SAG w Miękini.

600 60014 8002481 Krzeszowice 899 728,65 899 728,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja- Remont drogi powiatowej nr1076Kw
km0+000,00 -
1+000,00 w miejscowości Krzeszowice( ul. Grunwaldzka)

600 60014 8002481 Krzeszowice 584 366,11 584 366,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2188K w km
0+000,00 - 0+380 w miejscowości Krzeszowice (ul.
Daszyńskiego oraz Rondo św. Jana Pawła II)

600 60014 8002481 Krzeszowice 173 040,07 173 040,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2292K ul.
Ogrodowa w miejscowości Krzeszowice

600 60014 8002481 Zalas 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
1034K w m. Zalas

600 60014 8002481
Wola
Filipowska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Remont drogi powiatowej  nr 2124K w miejscowości Wola
Filipowska (ul. Leśna )

600 60014 8002481 Nowa Góra 24 613,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 613,84 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
2125K w miejscowości Nowa Góra 

600 60014 8004011
Gmina
Krzeszowice 1 288 160,00 1 288 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 2124K w km od 0+010,20 do
km 8+083,90 w miejscowościach Wola Filipowska,
Filipowice, Miękinia, Nowa Góra, Ostrężnica.

600 60014 8000181 Siedlec 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przebudowa zjazdu do OSP Siedlec

600 60014 8000121 Paczółtowice 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2126K w
miejscowości Paczółtowice

Zadania inwestycyjne Gminy Krzeszowice w 2023 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4001



5 033 155,83 4 918 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 104 613,84 10 000,00

600 60016 8001851

Gmina
Krzeszowice 1 354 207,23 1 170 049,90 0,00 0,00 0,00 0,00 184 157,33 0,00

Modernizacja dróg gminnych.

600 60016 8001851
Miękinia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych - Wykonanie nakładki
asfaltowej - droga 548 w m. Miękinia.

600 60016 8001851
Dębnik

14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi na działkach gminnych nr 191/5, 191/11
w Dębniku

600 60016 8003811

Krzeszowice

6 514 684,00 874 773,00 5 639 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej odcinek I - w km od 0+000 do km
2+404 (obiekt mostowy w km 0+181), (skrzyżowanie z drogą
krajową nr DK79 i drogą gminną nr 600399K w km 0+000);
odcinek II - w km od 0+000 do 0+690 (przepust pod drogą w
km 0+620), (skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+413,12)
w miejscowości Krzeszowice, Gmina Krzeszowice

7 883 391,23 2 044 822,90 5 639 911,00 0,00 0,00 14 500,00 184 157,33 0,00

600 60017 8004001

Krzeszowice

647 620,09 237 466,82 327 680,00 0,00 0,00 0,00 82 473,27 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w km od 0+000,25 do
km0+351,29 w miejscowości Krzeszowice gm. Krzeszowice
(ul. Armii Krajowej)

600 60017 8001861

Miękinia

48 049,25 7 094,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 15 755,25 0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych - Przebudowa drogi
wewnętrznej w Miękini. Wykonanie nakładki asfaltowej -
droga 548 w m. Miękinia.

600 60017 8001861
Tenczynek

111 923,32 111 923,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej ul. Długa w
Tenczynku

600 60017 8001861 Zalas 117 293,40 115 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717,41 0,00  Modernizacja drogi gminnej w m. Zalas 

899 686,06 472 060,13 327 680,00 0,00 0,00 25 200,00 99 945,93 0,00

13 841 433,12 7 435 425,02 5 967 591,00 0,00 0,00 39 700,00 388 717,10 10 000,00

700 70001 8003861

Gmina
Krzeszowice 

651 459,82 260 000,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja inwestycyjna celowa- Renowacja elewacji wraz z
wykonaniem podjazdów dla
niepełnosprawnych do budynku użyteczności publicznej
Krzeszowickiego Centrum Zdrowia

651 459,82 260 000,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 8000201

Gmina
Krzeszowice 2 062 600,00 2 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów.

700 70005 8000201

Krzeszowice

1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości działka ewidencyjna nr 1527 ( Pałac
Vauxhall II rata oraz Zakup działki położonej w obrębie
Czatkowice nr 585/11, 583/3 o
powierzchni 1,0794 ha II rata

3 567 600,00 3 567 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219 059,82 3 827 600,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 8003981

Krzeszowice

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 8001831

Osiedle Żbik

49 960,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -garaż

700

75023

750

60014

60016

600

70005

70001

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4001



754 75412 8004111

Osiedle Żbik

275 200,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 640,00

„Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Żbik” – „Bezpieczna Małopolska – etap 2 samochody
Ochotniczej Straży Pożarnej

754 75412 8004121

Sanka

5 000,00 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065,04

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Sanka

754 75412 8002231

Krzeszowice

12 059,00 12 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup
przyczepy lekkiej transportowej dla OSP w Krzeszowicach

754 75412 8004171

Ostrężnica

150 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wymiana drzwi i zagospodarowanie terenu przy budynku
OSP w Ostrężnicy

492 219,00 265 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 705,04

754 75421 8002231
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - rozbudowa i
modernizacja systemu alarmowego.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 8000271 Krzeszowice 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja monitoringu miasta.

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 219,00 290 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 705,04

801 80101 8003791

Sanka

10 890 000,00 6 390 738,00 0,00 1 999 262,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sance o halę
widowiskowo-sportową wraz z zapleczem i zakupem
wyposażenia.

801 80101 8003781

Filipowice,
Zalas

2 653 365,77 1 816 150,60 0,00 837 215,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Filipowicach wraz z
przebudową boiska wielofunkcyjnego oraz rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Zalasie wraz z budową obiektów sportu i
rekreacji (w tym odwodnienie). 

801 80101 8003931
Tenczynek

87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Tenczynek
przy Szkole Podstawowej 

13 631 065,77 8 294 588,60 0,00 2 836 477,17 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

801 80148 8003331

ZPO Wola
Filipwoska 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - POSIŁEK W SZKOLE I
W DOMU (wkład własny do programu na wyposażenie
stołówki)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 8003961

Gmina
Krzeszowice 344 400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt rozbudowy Państwowej Szkoły Muzycznej

344 400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 995 465,77 8 658 988,60 0,00 2 836 477,17 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

900 90001 8000961
Krzeszowice

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółce Wodociągi i
Kanalizacja sp. z o.o. w Krzeszowicach.

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090001

80101

801

80148

80195

75412

75421

75495

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4001



900 90005
8000251
8000221

Gmina
Krzeszowice

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program ograniczenia niskiej emisji w gminie Krzeszowice 

900 90005 8003641

Gmina
Krzeszowice

308 083,47 153 457,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 625,58

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii małopolski - montaż
odnawialnych źródeł energii.

900 90005 8003971

Gmina
Krzeszowice

2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Krzeszowice
poprzez wymianę źródeł ciepła na kotły wykorzystujące
paliwa gazowe lub spalające biomasę - etap II,   

2 452 083,47 253 457,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 625,58

900 90015 8000421

Siedlec,Tenczy
nek

109 715,43 76 665,00 0,00 0,00 0,00 33 050,43 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na tzw. osiedlu oficerskim w
Siedlcu,  
projekt oświetlenia w ul. Daszyńskiego w Tenczynku (w tym

900 90015 8000421
Miękinia 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej - mapa i projekt z
pozwoleniem na budowę

117 715,43 76 665,00 0,00 0,00 0,00 41 050,43 0,00 0,00

900 90095 8000001 Dubie 18 800,59 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,59 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum wsi Dubie etap II 

900 90095 8000001

osiedle
Centrum 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na teren rekreacyjny
Siłownia + monitoring.

900 90095 8004031 Krzeszowice 1 507 729,00 507 729,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

8003801

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie otworu geologicznego Krzeszowice Zdrój I oraz
przeprowadzenie badań pomiarowych i analitycznych
dotyczących wód z przedmiotowego otworu.

900 90095 8004081

Nawojowa
Góra 32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku w Nowojowej Górze, ul.
Nawoja 90

1 658 589,59 539 789,00 0,00 0,00 1 000 000,00 18 800,59 100 000,00 0,00

4 230 388,49 871 911,89 0,00 0,00 1 000 000,00 59 851,02 100 000,00 2 198 625,58

921 92109 8000841

Siedlec

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku wiejskiego w Siedlcu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 8002471 Miękinia 394 834,00 394 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przebudowa boiska sportowego przy szkole w Miękini

926 92601 8004041
Krzeszowice

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sportowo- rekreacyjnego kompleksu basenowego w
Krzeszowicach

926 92601 8003541 Krzeszowice 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Budowa obiektów sportowych - projekt basenu (PFU)

926 92601
8004061
8004091

Wola
Filipowska 

437 455,33 317 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Rozbudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Woli
Filipowskiej  ( w tym środki z przeciwdziałania
alkoholizmowi w wysokości 244.289,00 zł)

926 92601 8004101

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie warunków do alternatywnego spędzania wolnego
czasu celem propagowania modelu życia bez środków
psychoaktywnych oraz wzmocnienie więzi na płaszczyźnie
dziecko-rodzic.

926 92601 8004131 Krzeszowice 152 000,00 122 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 934,96 Modernizacja budynku Świt w Krzeszowicach

926 92601 8002471
Ostrężnica

41 991,20 0,00 0,00 0,00 0,00 41 991,20 0,00 0,00

Projekt  budynku socjalno-sportowego  na działce  nr 724/7 w
Ostrężnicy

2 085 280,53 893 354,37 0,00 0,00 1 000 000,00 41 991,20 0,00 149 934,96

921

92601

92109

900

90005

90015

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4001



926 92605

8004141
8004151
8004161

Nowa Góra 

448 458,68 265 888,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Nowa Góra (w
tym: środki z przeciwdziałania alkoholizmowi 95.000,00 zł
oraz z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym  na działania mające na celu realizację
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 170.888,68 zł)

92605 448 458,68 265 888,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00

2 533 739,21 1 159 243,05 0,00 0,00 1 000 000,00 41 991,20 0,00 332 504,96

40 367 305,41 22 273 682,52 5 967 591,00 3 227 936,99 3 000 000,00 141 542,22 488 717,10 5 267 835,58Razem 

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4001



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 972,00 27 972,00 0,00 55 944,00 55 944,00 55 944,00 0,00 55 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

27 972,00 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 55 944,00 55 944,00 55 944,00 0,00 55 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 55 944,00 55 944,00 55 944,00 0,00 55 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 4 918 155,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 4 918 155,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

0,00 0,00 0,00 4 918 155,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 174 417,60 174 417,60 0,00 0,00 0,00 174 417,60 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00 174 417,60 174 417,60 0,00 0,00 0,00 174 417,60 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 174 417,60 174 417,60 0,00 0,00 0,00 174 417,60 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 941,00 700 941,00 0,00 700 941,00 700 941,00 700 941,00 676 867,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

700 941,00 700 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

0,00 0,00 0,00 700 941,00 700 941,00 700 941,00 676 867,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 24 074,00 24 074,00 24 074,00 0,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 676 867,00 676 867,00 676 867,00 676 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział 
§

/ grupa
Nazwa Dotacje ogółem

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 918 155,83 4 918 155,83

4 918 155,83

4 918 155,83

4 918 155,83

0,00

4 918 155,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4001



90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 913,00 811 913,00 0,00 5 942 458,43 1 024 302,60 839 885,00 676 867,00 163 018,00 184 417,60 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Razem: 4 918 155,83

0,00

0,00

4 918 155,83

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4001



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł.

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:

1 067 496,00

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za  zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 

75618 660 000,00

1.1.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

407 496,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 728 207,00

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem) 85153 28 000,00

a) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 0,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem): 85154 700 207,00

a) wydatki bieżące 700 207,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 464 707,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 241 915,00

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 222 792,00

2) dotacje na zadania bieżące 235 500,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

3 Kultura fizyczna 926 339 289,00

3.1 Obiekty sportowe 92601 244 289,00

b) wydatki majątkowe 244 289,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 289,00

w tym: ,

Rozbudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Woli
Filipowskiej 

244 289,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu 2023 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych
 oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 

756 1 067 496,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4001



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

244 289,00

3.2 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 95 000,00

b) wydatki majątkowe 95 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00

w tym: ,

Budowa boiska sportowego w miejscowości Nowa Góra 95 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

1 067 496,00 1 067 496,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4001



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 4 918 155,83 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 918 155,83 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

4 918 155,83 0,00

630 Turystyka 0,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 12 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 311 459,82 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 651 459,82 0,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

651 459,82 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 198 980,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2023 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4001



dotacje przedmiotowe 1 198 980,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 461 020,00 0,00

dotacje przedmiotowe 461 020,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 417,60 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 174 417,60 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

174 417,60 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 169 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 161 960,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 112 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

49 960,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 348 549,83

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 3 539 999,84

dotacje podmiotowe 0,00 3 539 999,84

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 118 549,99

dotacje podmiotowe 0,00 118 549,99

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 540 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 540 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 240 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 235 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4001



dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 235 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 5 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 5 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 10 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 287 345,16

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 060 745,16

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 1 060 745,16

85295 Pozostała działalność 0,00 226 600,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 226 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 18 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 20 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 100,00 2 157 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 100,00 2 144 000,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 144 000,00

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 100,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań
bieżących

46 100,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 187 885,00 72 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4001



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Centrum Kultury
i Sportu w Krzeszowicach

1 729 365,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 729 365,00 0,00

92116 Biblioteki - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im.
Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

1 458 520,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 458 520,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 72 600,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom 0,00 72 600,00

926 Kultura fizyczna 448 600,00 440 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 448 600,00 440 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 440 000,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach na działalność sportową 

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym jednostkom
zaliczanym do sektora finansów
publicznych 

448 600,00 0,00

11 096 618,25 8 780 954,99

19 877 573,24

1 660 000,00

7 556 434,83

10 661 138,41 19 877 573,24

2 897 562,76

7 763 575,65

- dotacje przedmiotowe:

w tym:

              - dotacje celowe inwestycyjne 

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

- dotacje celowe:

- dotacje podmiotowe:

    w tym:

Razem:

 OGÓŁEM DOTACJE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4001



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdzia
ł

§ Dochody w
zł.

Wydatki w
zł.

1.1 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

170 888,68

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75618 0270 170 888,68

2. Działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu

170 888,68

2.1 Kultura fizyczna 926 170 888,68

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605

b) wydatki majątkowe 170 888,68

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 888,68

Budowa boiska sportowego w miejscowości Nowa Góra 170 888,68

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

170 888,68 170 888,68Razem

Dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym i wydatki budżetu 2023 roku na działania mające na celu realizację lokalnej

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 

756 170 888,68

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/674/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4001


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-02T11:54:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




